sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

O Município de Barra do Mendes, torna público aos interessados o Resultado da licitação

modalidade Tomada de Preços nº 002/2020; Tipo de Licitação: Menor preço, regime de

execução empreitada por preço global; Objeto: EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA RELATIVOS À RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO INTERIOR NO

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, BAHIA de acordo com o Edital e seus anexos. Empresa

Vencedora: JL FIGUEIREDO CONSTRUTORA CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.052.695/0001-

41. Valor: R$ 2.669.100,00 (Dois milhões seiscentos e sessenta e nove mil e cem reais). Barra

do Mendes, Ba, 23 de setembro de 2020. REGINA GOMES DE SOUSA – Presidente da CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico a contratação para execução das obras e serviços de

engenharia relativos à recuperação de estradas vicinais no interior no município

de Barra do Mendes, Bahia, ficando a empresa vencedora apta para a

prestação dos serviços licitados, conforme ata de reunião lavrada e assinada

da Tomada de Preços nº 002-2020, no Valor global de R$ 2.669.100,00 (Dois

milhões seiscentos e sessenta e nove mil e cem reais). Fica a empresa JL

FIGUEIREDO CONSTRUTORA CIVIL LTDA, CNPJ/MF: 32.052.695/0001-41,

responsável pela prestação dos serviços citados no certame licitatório.Barra do

Mendes, 23 de setembro de 2020.Armênio Sodré Nunes - Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Barra do Mendes - Bahia, no uso de suas

atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no

interesse da Administração, e HOMOLOGA o processo de licitação dando

como vencedora a empresa JL FIGUEIREDO CONSTRUTORA CIVIL LTDA,

CNPJ/MF: 32.052.695/0001-41. Ficando assim apta para prestar os serviços

especificados na Tomada de Preços nº 002-2020, no valor de R$ 2.669.100,00

(Dois milhões seiscentos e sessenta e nove mil e cem reais). Procedam-se as

formalidades legais.Gabinete do Prefeito, 23 de setembro de 2020.Armênio

Sodré Nunes - Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10211C5DCEAD28399475BF2F29429DA4

		2020-09-25T16:06:08-0300